



ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 10 июля 2017 г. № 406

О внесении изменений в постановление Главы Администрации Волгоградской области от 21 ноября 2008 г. № 1598 "Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в Волгоградской области"

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Положение об организации и ведении гражданской обороны в Волгоградской области, утвержденное постановлением Главы Администрации Волгоградской области от 21 ноября 2008 г. № 1598 "Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в Волгоградской области", следующие изменения:

1) в абзаце пятом пункта 2.2 слова "возникновении чрезвычайных ситуаций" заменить словами "чрезвычайных ситуациях";

2) в пункте 4.7 слова "государственным бюджетным учреждением Волгоградской области "Учебно-методический центр по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Волгоградской области" заменить словами "государственным бюджетным образовательным учреждением дополнительного профессионального образования "Учебно-методический центр по гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности Волгоградской области";

3) в пункте 4.14 слова "возникновении чрезвычайных ситуаций" заменить словами "чрезвычайных ситуациях".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

И.о.Губернатора
Волгоградской области



Е.А.Харичкин